ПРОЕКТ

Контрольно-счетная палата города Азова

ПРИКАЗ

«_____» _________ 2017 г.	                             	                            № ____

г. Азов
.
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в приказ председателя КСП г. Азова от 31.05.2016 № 28 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Контрольно-счетной палатой города Азова »

В связи с изменением характеристик показателей, применяемых при определении нормативных затрат на обеспечение функций Контрольно-счетной палатой города Азова, на  основании постановления администрации города Азова от 29.12.2015 № 2566 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления, отраслевых (функциональных) органов администрации города Азова, в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений города Азова»,

1. Внести   в приложение № 1 к приказу председателя Контрольно-счетной палаты города Азова   от 31.05.2016 № 28 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Контрольно-счетной палатой города Азова» следующие изменения:
1.1. пункт 3.2. изложить в следующей редакции:
 « Нормативные затраты на оплату услуг по сопровождению справочно-правовых систем»
	Наименование услуги
	Цена за единицу, руб. в год
(не более)

	Сопровождение справочно-правовой системы
	312 000,00

1.2. пункт 5.1.изложить в следующей редакции:
« Нормативные затраты на приобретение других запасных частей для вычислительной техники»
	Наименование
	Нормативы количества (не более)
	Нормативы цены за единицу, руб. (не более)

	Клавиатура и манипулятор «мышь»
	8
	2000,00 за 1 комплект

	Блок питания
	3
	3000,00

	Видеокарта
	2
	4000,00

1.3. пункт 7 дополнить  пунктами:
7.10. « Нормативные затраты на проведение работ по специальной оценке условий труда»

	Наименование показателя
	Количество (не более)

	Стоимость выполненных работ , руб	 (не более)
	Периодичность проведения работ

	Специальная оценка условий труда

1
	30 000,00
	1 раз в 3 года

7.11 «Нормативные затраты на оказание комплексной услуги»

	Наименование услуги
	Цена 1 осмотра,  руб.
(не более)
	Количество дней

	Проведение ежедневного пред рейсового и после рейсового технического осмотра транспортного средства

50,00

227

2. Главному бухгалтеру Контрольно-счетной палаты города Азова Охрименко Л.И. обеспечить размещение данного приказа в Единой информационной системе в сфере закупок (на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг (zakupki.gov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель
Контрольно-счетной
палаты города Азова                                                             В. Л. Ясько

Визы:
                                                                    О. Л. Христич
А. В. Селиванов
Л. И. Охрименко